Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Mnicipal de Pejucara

Por Fontes

Receitas Correntes
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA DE CONTRI BUI COES
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA DE SERVI QOS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
OUTRAS RECEI TAS CORRENTES

Total Receitas Correntes

Receitas Correntes Intra-Orcanentéarias
RECEI TA DE CONTRI BUI GOES | NTRA- ORGAVENTA

Total Receitas Correntes Intra-O canentar

Recei tas de Capital
AMORTI ZAGAO DE EMPRESTI MOS

Total Receitas de Capital

Sumari o Geral
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000, 00
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000, 00

000, 00

000, 00

da Receita por
Exercici o de 2017

Por Fungdes de Governo

Legi sl ativa

Admi ni stracéo
Seguranga Publica
Assi st énci a Soci al
Previ dénci a Soci al
Salde

Educagao

Cultura

Ur bani snmo

Habi t acao
Saneanent o

Gest &0 Anbi ent al
Agricul tura

I ndastria

Conmérci o e Servigos
Energi a

Transporte

Desporto e Lazer
Encar gos Especiai s
Reserva de Contingéncia

Fontes e da Despesa por

Funcdes do Governo

600.
2.708.

> H o P

36
2.107.
160.
607.
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24. 200
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480.
818.
104.
466.
220.

25.
166.
487.

14.
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